
2014 m. birželio 24 d. Tarybos reglamento (ES) Nr. 722/2014, kuriuo iš dalies keičiamas 
Reglamentas (ES) Nr. 1387/2013, kuriuo sustabdomas autonominių Bendrojo muitų tarifo muitų 

taikymas tam tikriems žemės ūkio ir pramonės produktams, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 192, 2014 m. liepos 1 d.) 

29 puslapis, I priedas, skiltys „KN kodas“/„TARIC“, įrašas „ex 9014 10 00“/„30“, skiltis „Aprašymas“: 

yra:  „Elektroninis kompasas – geomagnetinis jutiklis, korpuse (pvz., CSWLP, LGA, SOIC), kuris tinkamas visiškai 
automatinėms spausdintinių plokščių sąrankoms (PCB), sudarytas iš šių pagrindinių sudedamųjų dalių: 

—  vieno ar kelių specialiosios paskirties integrinių grandynų (ASIC) ir 

—  vieno ar kelių taikant puslaidininkių technologiją pagamintų mikromechaninių jutiklių elementų (MEMS), 
kurių mechaniniai komponentai išdėstyti trimatėmis struktūromis ant puslaidininkio medžiagos, 

naudojamas 84–90 ir 94 skirsniams priskiriamoms prekėms gaminti (1)“, 
turi būti:  „Elektroninis kompasas – geomagnetinis jutiklis, korpuse (pvz., CSWLP, LGA, SOIC), kuris tinkamas visiškai 

automatinėms spausdintinių plokščių sąrankoms (PCB), sudarytas iš šių pagrindinių sudedamųjų dalių: 

—  vieno ar kelių specialiosios paskirties integrinių grandynų (ASIC) ir 

—  vieno ar kelių taikant puslaidininkių technologiją pagamintų mikromechaninių jutiklių elementų (MEMS), 
kurių mechaniniai komponentai išdėstyti trimatėmis struktūromis ant puslaidininkio medžiagos, 

naudojamas 84–90 ir 94 skirsniams priskiriamoms prekėms gaminti“.  

2014 10 9 L 293/58 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	2014 m. birželio 24 d. Tarybos reglamento (ES) Nr. 722/2014, kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) Nr. 1387/2013, kuriuo sustabdomas autonominių Bendrojo muitų tarifo muitų taikymas tam tikriems žemės ūkio ir pramonės produktams, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 192, 2014 m. liepos 1 d.) 

